

MP.Przterag.8.2012

**Odpowiedź na zapytanie dotyczące przetargu:
Budowa doświadczalnego ośrodka Medica Poland - Centrum Rehabilitacji
z wykorzystaniem termowizji jako nowej metody badawczej w dziedzinie
rehabilitacji medycznej.**

Pytanie nr 1. Czy w budynku należy zastosować sufity podwieszane - wg projektu technologicznego wszędzie jest tylko malowanie na tynku, jedynie na fragmencie połaci dachowych jest płyta GK? W przedmiarze też występuje tylko 380 m².

Odpowiedź nr 1. Sufity podwieszane typu „rigips” (GK) – malowane, na całej powierzchni sufitów wszystkich segmentów, oprócz Sali basenowej. Sala basenowa – sufit z płyt GFK wzmocnionych włóknem szklanym nasączonych żywicą poliestrową wykończone żelkotem sanitarnym o podwyższonej twardości –powierzchnia polerowaną na wysoki połysk.

Pytanie nr 2. Proszę o wyjaśnienie czy woda w basenach będzie dodatkowo ozonowana czy jak jest w projekcie budowlanym tylko chlorowana?

Odpowiedź nr 2. Należy przyjąć jak w projekcie.

Pytanie nr 3. Czy okna i drzwi na hali basenowej (wewnętrzne i zewnętrzne) mają być wykonane jako aluminiowe czy też zwykłe PCV?

Odpowiedź nr 3. Okna i drzwi na Sali basenowej aluminiowe. W załączeniu uaktualniony spis stolarki drzwiowej i okiennej.

Pytanie nr 4. Czy kominy ponad dachem mają być wykonane z cegły klinkierowej czy też otynkowane i pomalowane?

Odpowiedź nr 4. Kominy ponad dachem z cegły klinkierowej.

Pytanie nr 5. Z jakiego materiału mają być wykonane schody spiralne w pom. E.1.8?

Odpowiedź nr 5. Schody spiralne – techniczne w części E.1.8 – stalowe malowane proszkowo.

Załączniki:

1. Uaktualniony spis stolarki drzwiowej i okiennej.